
UCHWAŁA NR 5/33/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie pobieranych przez uczelnie 

oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, 

na które dofinansowanie jest przyznawane w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Bielski w 2022 roku. 

 

 

 Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i § 5  rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia  

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), działając w porozumieniu 

z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Bielski oraz formy i specjalności kształcenia, 

na które dofinansowanie może być przyznane, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez podmioty  

o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) w wysokości wskazanej w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Decyzję o dofinansowaniu dokształcania nauczycieli podejmuje dyrektor szkoły/placówki,                         

a w stosunku do dyrektorów szkół i placówek oświatowych, Starosta Bielski. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Bielskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 



Załącznik do uchwały Nr 5/33/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 
 

 

Plan dofinasowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Bielski. 

 

Forma doskonalenia zawodowego 

nauczycieli 

Specjalności kształcenia w ramach 

doskonalenia zawodowego 

nauczycieli 

Kwota 

dofinansowania 

studia wyższe, 

studia podyplomowe, 

kursy kwalifikacyjne 

1) trening umiejętności 

społecznych (TUS), 

2) terapia pedagogiczna, 

3) egzaminator egzaminów 

zewnętrznych, 

4) nauczanie biologii, 

5) nauczanie informatyki, 

6) terapia osób z zaburzeniami 

ze spektrum autyzmu, 

7) nauczanie przedmiotów 

zawodowych w zawodzie 

technik rolnik, 

8) neurologopedia, 

9) integracja bilateralna. 

50 % 

poniesionych 

kosztów 

udział  w seminariach, 

konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach oraz 

innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia 

nauczycieli, szkoły wyższe oraz 

inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

1) szkolenia uwzględniające 

podstawowe kierunki realizacji  

polityki oświatowej państwa, 

ustalone przez ministra 

właściwego do spraw oświaty  

i wychowania, 

 

2) według potrzeb i ofert 

szkoleniowych, szkolenia 

uznane przez dyrektora 

szkoły/placówki za przydatne 

szkole/placówce. 

100 % 

poniesionych 

kosztów 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


